
      

 

 

 

Λάρισα,   3-11-2016  

Αριθ. Πρωτ.  6449  

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ  

& ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

Ταχ. Δ/νση : ΤΕΙ Θεσσαλίας 
T.Κ. : 41110 

Πληροφορίες  : Γρ. Πουρνάρα 

Τηλέφωνο : 2410684412 

Fax : 2410610803 

E-mail : gram_symb@teilar.gr 
 

  

 
 

ΘΕΜΑ:  «ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΩΝ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΚΑΙ ΈΡΕΥΝΑΣ (Ε.Λ.Κ.Ε.) ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ»  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
H ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

(Συνεδρίαση 112/1.11.2016, θέμα 9ο) 
 
 
 

Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.1404/1983 «Δομή και λειτουργία των Τ.Ε.Ι.» (ΦΕΚ Α΄173/1983) και 

ειδικότερα το άρθρο 1 μετά την αντικατάσταση των δύο τελευταίων εδαφίων της παρ. 1 
αυτού με την παρ. 3 του άρθρου 1 του Ν. 2916/2001 «Διάρθρωση της Ανώτατης 
Εκπαίδευσης και ρύθμιση θεμάτων του Τεχνολογικού Τομέα αυτής»  (ΦΕΚ Α΄114/2001), 
και ιδίως την παρ. 8 του άρθρου 12  «Ανάδειξη και λειτουργία οργάνων» του ως άνω 
νόμου, 

2. Τη διάταξη της παρ. 4 του άρθρου 5 «Ρύθμιση θεμάτων σπουδών και διοίκησης των 
Τ.Ε.Ι.» του Ν. 2916/2001 «Διάρθρωση της ανώτατης εκπαίδευσης και ρύθμιση θεμάτων 
του τεχνολογικού τομέα αυτής» (ΦΕΚΑ΄114/11.06.2001), 

3. Το άρθρο 2 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ Α΄254) «Ρυθμίσεις 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες 
διατάξεις», 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4009/2011 «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποιότητας των 
σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» (ΦΕΚ 
Α΄195/6.9.2011), όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα τη διάταξη της 
παραγράφου 17 του άρθρου 80 «Λοιπές μεταβατικές διατάξεις» του Ν. 4009/2011, 

5. Τη διάταξη του άρθρου 4 της Υπουργικής Απόφασης Κ.Α./679/22-8-1996 (ΦΕΚ 826Β΄), 
η οποία τροποποίησε και αντικατέστησε την υπ’ αριθμό Β1/819/20-12-1988 Υπουργική 
Απόφαση και κυρώθηκε με το άρθρο 36 του Ν. 3794/2009, 

6. Το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – Μετονομασία 
Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάργηση Παραρτημάτων και 
Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» (ΦΕΚ 123Α΄/03.06.2013), 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 127/2013 (ΦΕΚ190Α΄/16.9.2013), 

7. To γεγονός ότι η θητεία της Επιτροπής Εκπαίδευσης και Ερευνών έληξε την 24-10-
2016,  

ΑΔΑ: 6Σ7Φ46914Κ-ΝΤΤ



8. Την υπ΄ αριθ. 5020/9.9.2015 (ΑΔΑ: 6ΒΦΒ46914Κ-ΦΗΗ) απόφαση του Συμβουλίου του 
Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αριθ. 4880/3-9-2015 απόφαση του 
Προέδρου Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας περί αποδοχής παραίτησης Αναπληρωτή Προέδρου, 
ορισμού νέου Αναπληρωτή Προέδρου - μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και καθορισμού 
σειράς αναπλήρωσης Προέδρου Ιδρύματος και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 2152/Β΄/7-10-
2015,  

9. Την αριθ. 8/27.09.2013 απόφαση της Συνέλευσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας, σχετικά με τον 
καθορισμό της σύνθεσης της Επιτροπής Εκπαίδευσης και Ερευνών (Ε.Ε.Ε.) σύμφωνα 
με το άρθρο 80 του Ν. 4009/2011, όπως ισχύει. 

10. Τα ονόματα των εκπροσώπων (τακτικών και αναπληρωματικών) που αναδείχθηκαν για 
την Επιτροπή Εκπαίδευσης και Ερευνών από τα αρμόδια όργανα των Τμημάτων του 
ΤΕΙ Θεσσαλίας σύμφωνα με τα κάτωθι έγγραφα ανά Σχολή του ΤΕΙ Θεσσαλίας :  
Σχολή Τεχνολογικών Εφαρμογών  
- Το υπ’ αριθμ. 365/21-10-2016 (αριθμ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 6232/24-10-2016) έγγραφο του 
Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ (Λάρισα), στο οποίο επισυνάπτεται το από 10-10-
2016 πρακτικό Συνέλευσης, 
 - Το υπ’ αριθμ. 743/27-10-2016 (αριθμ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 6330/31-10-2016) έγγραφο του 
Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών ΤΕ, στο οποίο επισυνάπτεται το από 25-10-2016 
πρακτικό Συνέλευσης, 
- Το υπ’ αριθμ. 997/21-10-2016 (αριθμ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 6191/21-10-2016) έγγραφο του 
Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ, στο οποίο επισυνάπτεται το από 7-10-2016 
πρακτικό Συνέλευσης, 
- Το υπ’ αριθμ. 1154/25-10-2016 (αριθμ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 6286/26-10-2016) έγγραφο του 
Τμήματος Σχεδιασμού και Τεχνολογίας Ξύλου και Επίπλου, στο οποίο επισυνάπτεται το 
από 4-10-2016 πρακτικό Συνέλευσης, 
- Το υπ’ αριθμ. 609/26-10-2016 (αριθμ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 6281/26-10-2016) έγγραφο του 
Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΤΕ, στο οποίο επισυνάπτεται το από 24-10-2016 
πρακτικό Συνέλευσης, 
Σχολή Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας 
- Το υπ’ αριθμ. 1682/21-10-2016 (αριθμ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 6231/24-10-2016) έγγραφο του 
Τμήματος Ιατρικών Εργαστηρίων, στο οποίο επισυνάπτεται το από 5-10-2016 πρακτικό 
Συνέλευσης, 
- Το υπ’ αριθμ. 974/25-10-2016 (αριθμ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 6257/25-10-2016) έγγραφο του 
Τμήματος Νοσηλευτικής, στο οποίο επισυνάπτεται το από 5-10-2016 πρακτικό 
Συνέλευσης, 
Σχολή Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων και Διατροφής 
- Το υπ’ αριθμ. 205/17-10-2016 (αριθμ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 6105/19-10-2016) έγγραφο του 
Τμήματος Μηχανικής Βιοσυστημάτων, στο οποίο επισυνάπτεται το από 5-10-2016 
πρακτικό Συνέλευσης από το οποίο προκύπτει ότι δεν αναδείχθηκε εκπρόσωπος λόγω 
έλλειψης υποψηφιοτήτων, 
- Το υπ’ αριθμ. 1403/18-10-2016 (αριθμ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 6106/19-10-2016) έγγραφο του 
Τμήματος Τεχνολογίας Τροφίμων, στο οποίο επισυνάπτεται το από 18-10-2016 
πρακτικό Συνέλευσης,  
- Το υπ’ αριθμ. 1201/14-10-2016 (αριθμ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 6021/14-10-2016) έγγραφο του 
Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων, στο οποίο επισυνάπτονται τα από 26-9-2016 και 13-
10-2016 πρακτικά, από τα οποία προκύπτει ότι δεν αναδείχθηκε εκπρόσωπος (λόγω 
έλλειψης υποψηφιοτήτων και έλλειψη απαρτίας κατά τη σύγκληση της Συνέλευσης σε 
δύο διαδοχικές συνεδριάσεις αυτής), 
Σχολή Διοίκησης και Οικονομίας  
- Το υπ’ αριθμ. 476/12-10-2016 (αριθμ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 6014/13-10-2016) έγγραφο της 
Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας, στο οποίο επισυνάπτεται το από 10-10-2016 
πρακτικό της Συνέλευσης Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, 

11. Το γεγονός ότι στο Τμήμα Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. (Τρίκαλα) δεν υπηρετεί κανένα 
μέλος ΕΠ που να διαθέτει τα νόμιμα προσόντα και στο Τμήμα Διατροφής και 
Διαιτολογίας δεν υπηρετεί κανένα μόνιμο μέλος ΕΠ, 

12. Το γεγονός ότι το Τμήμα Δασοπονίας και Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος δεν έχει 
ενταχθεί σε σχολή μετά την έκδοση του ΠΔ.83/2013, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
αλλά και το γεγονός ότι δεν έχουν υποβληθεί έγγραφα για ανάδειξη εκπροσώπου, 

ΑΔΑ: 6Σ7Φ46914Κ-ΝΤΤ



13. Το γεγονός ότι δεν έχουν υποβληθεί έγγραφα σχετικά με την ανάδειξη εκπροσώπου της 
Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας  για το Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων, 

14. Την αρ. 13/15.04.2013 (θέμα 2ο) Πράξη Συμβουλίου (ΦΕΚ 195/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./02.05.2013), 
για το διορισμό του Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας όπως μετονομάστηκε σε Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας, σύμφωνα με το νόμο 4009/2011 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

15. Την αρ. 71888/Ε5/28.05.2013 (ΑΔΑ ΒΕΧ49-8ΦΜ) Διαπιστωτική Πράξη του Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων Πολιτισμού και Αθλητισμού, με την οποία διαπιστώνεται ο 
διορισμός του κ. Παναγιώτη Γούλα του Γεωργίου, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, ως 
Προέδρου του Τ.Ε.Ι. Λάρισας όπως μετονομάστηκε σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας,  

16. Την αριθ. πρωτ. 4918/31-8-2016 (ΑΔΑ: 72I246914K-4Λ3) απόφαση συγκρότησης της 
Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας,  

αποφασίζουμε  
Συγκροτούμε την Επιτροπή Εκπαίδευσης και Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας (Ε.Λ.Κ.Ε.) του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, ως ακολούθως: 
 
Ι. Πρόεδρος :  
 
Μιχαήλ Βραχνάκης, Αναπληρωτής Καθηγητής, Αναπληρωτής Πρόεδρος του Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας   
 
ΙΙ. Εκπρόσωποι Σχολών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας (ένας ανά κάθε Τμήμα έκαστης Σχολής 
σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 8/27.09.2013 απόφαση της Συνέλευσης του ΤΕΙ Θεσσαλίας): 
 
 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  
Α/Α ΤΜΗΜΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΚΑΡΟΝΤΖΑΣ, 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

(*δεν κατατέθηκαν 
υποψηφιότητες για τακτικό μέλος 
από μέλη ΕΠ της βαθμίδας του 

Καθηγητή/Αναπληρωτή 
Καθηγητή) 

ΗΛΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ, 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

2 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΤΕ (ΛΑΡΙΣΑ) 

ΞΕΝΟΦΩΝ ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

3 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 

ΜΙΧΑΗΛ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΧΑΓΙΑΣ, 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

4 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΞΥΛΟΥ 

ΚΑΙ ΕΠΙΠΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΤΑΛΟΣ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΤΑΝΗΣ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

5 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ, 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

 ΤΜΗΜΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

6 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ, 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΛΑΓΕΡΑΣ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

7 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  

 ΤΜΗΜΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

8 ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
ΒΙΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ 

9 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΛΑΣ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΝΟΥΡΑΣ, 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

10 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ 

ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  

 ΤΜΗΜΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6Σ7Φ46914Κ-ΝΤΤ



11 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΗΛΙΑΣ ΣΑΝΤΟΥΡΙΔΗΣ, 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ 

12 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ 

 
Η θητεία των μελών της Επιτροπής Εκπαίδευσης και Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας (Ε.Λ.Κ.Ε.) του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας είναι τριετής και λήγει την 
1/11/2019. 
  
 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 
ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ 
                                                                                                       ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΜΕΑΚΩΝ Ε.Π. ΤΟΥ ΕΚΤ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ» 
Κοραή 4, 10564 
ΑΘΗΝΑ 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
 

- ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΟΕΔΡΟΥ/ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΕΔΡΟΥ 
- ΠΡΟΕΔΡΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
- ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΡΕΥΝΩΝ - Ε.Λ.Κ.Ε. 
- Υ.Δ.Μ. 
- ΟΡΙΖΟΜΕΝΟΥΣ 

ΑΔΑ: 6Σ7Φ46914Κ-ΝΤΤ


		2016-11-11T09:06:47+0200
	Athens




